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9.1. Sukeltajaliiton vakuutusturva 
 

Sukeltajaliitto on mukana Pohjolan TuplaTurva -vakuutuksessa Suomen Liikunta ja 
Urheilu ry:n (SLU) kautta. Seuralla on täten voimassa TuplaTurvan kattamat 
toiminnanvastuuvakuutus sekä vapaaehtoistyöntekijöiden tapaturmavakuutus. 
 
Vapaaehtoistyöntekijän ei tarvitse olla seuran jäsen. Tapaturma voi sattua esimerkiksi 
talkoissa, valmennus-, koulutustapahtumissa tai kilpailujen järjestelytehtävissä. Myös 
matkalla "vapaaehtoistyöhön" sattuneet tapaturmat kuuluvat vakuutuksen piiriin. 
Kurssien oppilaiden tapaturmavakuutus ei kuulu TuplaTurvaan, joten heille kannattaa 
suositella sukeltajan tapaturmavakuutuksen ottamista. 
 
Toiminnanvastuuvakuutus korvaa seuran kolmannelle osapuolelle aiheuttaman 
henkilö- ja esinevahingon, josta vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan 
korvausvastuussa. Vakuutus kattaa myös järjestäjän vastuun esimerkiksi leireillä ja 
kilpailuissa. Poiketen toiminnanvastuuvakuutusehtojen VA 01 kohdasta 3.2.14 
vakuutuksesta korvataan Sukeltajaliitto ry:n alaisen toiminnan osalta myös vahinko, 
joka aiheutuu rekisteröitävän aluksen tai rekisteröitävän veneen käytöstä. 
 

9.2. Seuran vakuutusturva 
 

M/S Marie Antoinette on vakuutettu Lähivakuutus -yhtiössä Venevakuutuksella (laaja 
turvataso). Venevakuutus sisältää veneilijän vastuun (henkilö- ja esinevahingot) ja 
veneilijän oikeusturvan. 
 
Perävaunu (Octon venetraileri) on vakuutettu Lähivakuutus – yhtiössä 
liikennevakuutuksella ja Lähi-Kasko, suppealla esinevakuutuksella. Lähi-Kaskoon 
kuuluvat palovahinko-, varkausvahinko- ja oikeusturvavakuutukset. 
 
Octoa (Buster) ja seuran muuta kalustoa ei ole vakuutettu. 

 
Vakuutuskirjoja hallinnoi rahastonhoitaja. Vakuutuskirjoista jaetaan tarvittavat kopiot 
jaoksille ja toimikunnille. Vakuutusten päivittämisestä ja ajantasaisuudesta vastaa 
hallitus. 
 

9.3. Sukeltajan oma vakuutusturva 
 

Normaali tapaturmavakuutus ei yleensä korvaa laitesukelluksessa tapahtuneita 
vahinkoja.  
 
Jäsenten tulisi huolehtia itse, että hänellä on sukellustapaturmat kattava 
henkilökohtainen vakuutus. Sukeltajan tapaturmavakuutuksen kirjallisissa ehdoissa on 
erikseen oltava maininta siitä, että vakuutus korvaa myös sukeltajantaudin 
painekammiohoidon. 


